ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2 8. 11. 2023 № 3 0 8 3 -рз

О признании утратившими силу распоряжения
Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга
от 22.04.2022 № 811-РЗ, от 11.08.2023 №2070-РЗ,
от 06.03.2023 № 500-РЗ, от 14.02.2023 № 335-РЗ.

1. Признать утратившими силу:
1.1. Распоряжение Комитета имущественных отношений Санкт-Петербурга

(далее -  Комитет) от 22.04.2022 № 811-РЗ «О проведении аукциона по продаже земельного участка
для индивидуального жилищного строительства по адресу: Санкт-Петербург, поселок Стрельна,
улица Нижняя Колония, участок 1, (северо-западнее дома 3, литера А по улице Нижняя Колония)»,
кадастровый номер 78:40:0019167:37;

1.2. Распоряжение Комитета от 11.08.2023 № 2070-РЗ «О проведении аукциона по продаже
земельного участка для индивидуального жилищного строительства» по адресу: Санкт-Петербург,
город Красное Село, Полевая улица, участок 22, (юго-западнее пересечения с Восточным
переулком), кадастровый номер 78:40:0904110:1002;

1.3. Распоряжение Комитета от 06.03.2023 № 500-РЗ «О проведении аукциона по продаже
земельного участка для индивидуального жилищного строительства» по адресу: Санкт-Петербург,
поселок Песочный, улица Карла Маркса, участок 1, (напротив дома 4, литера А по улице Карла
Маркса), кадастровый номер: 78:38:0021317:5;

1.4. Распоряжение Комитета от 14.02.2023 № 335-РЗ «О проведении аукциона по продаже
земельного участка для индивидуального жилищного строительства» по адресу:
г. Санкт-Петербург, Большая Десятинная улица, участок 30, (севернее дома 8, литера А по Большой
Десятинной улице), кадастровый номер: 78:34:0004228:35.

2. Управлению информатизации и автоматизации Комитета в течение 10 рабочих дней
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Комитета
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
председателя Комитета, координирующего и контролирующего деятельность Управления
землеустройства и обеспечения кадастровых работ, начальника Управления информатизации
и автоматизации по принадлежности вопросов.

Заместитель
председателя Комитета П.С.Фролов

http://www.commim.spb.ru